
Pagėgių savivaldybės tarybos
2018 m.vasario 20  d.
sprendimo Nr. T-21
 5 priedas 

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO 2018 METŲ ASIGNAVIMAI
VALSTYBINIŲ FUNKCIJŲ FINANSAVIMUI

(Eurais)

Iš viso Paprastosios išlaidos

Progra- Valstybinės Valstybinės funkcijos Finansa- metinis Iš jų darbo 

ma funkcijos vimo planas Iš viso užmokestis
kodas šaltinis

01. VALDYMO PROGRAMA 416700 416700 285879
Civilinės būklės aktų registravimas 18100 18100 13414

Valstyb kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolė 7300 7300 5595
Archyvinių dokumentų tvarkymas 2300 2300 1300

01.

Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų valstybės registrui 

teikimas 200 200
Gyvenamos vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos 

neturinčių asmenų apskaitos 3900 3900 1126

Duomenų teikimas valstybės suteiktos pagalbos registrui 500 500 384
Vaikų ir jaunimo teisių apsauga 33300 33300 24659
Jaunimo koordinatorė 142 13300 13300 9935
Pirminė teisinė pagalba 1000 1000 767
Mobilizacijos administravimas 9000 9000 6100

02. Civilinės saugos organizavimas 17200 17200 9405
03. Priešgaisrinė tarnyba 184900 184900 136094
04. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 125700 125700 77100
10. Soc.paramos skyrius 0

05.

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS GYVENAMOSIOS 

APLINKOS GERINIMO PROGRAMA 137177 137177 0

04. Melioracijai (polderiams eksploatuoti) 104000 104000
04. Darbo rinkos politikos įgyvendinimo programa 142 32000 32000

01.

Valstybinės žemės ir kito valstybinio turto valdymas, naudojimas 

ir disponavimas patikėjimo teise 1177 1177

07.

SOCIALINĖS PARAMOS ĮGYVENDINIMO IR 

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PROGRAMA 469446 469446 110394
Socialinė parama mokiniams: 124900 124900 2600

Socialinės paramos  mokiniams administravimas 3700 3700 2600
Socialinės paramos  mokiniams išlaidos už įsigytus  maisto 

produktus 105240 105240
Socialinės paramos  mokiniams išlaidos už įsigytus mokinio 

reikmenis 15960 15960
Socialinės paslaugos : 211900 211900 74600

10. Socialinės  globos asmenims su sunkia negalia administravimas 142 3500 3500 2900
Socialinė globa asmenims su sunkia negalia 114900 114900
Socialinė priežiūra socialinės rizikos šeimoms 93500 93500 71700
Socialinių išmokų skaičiavimas ir mokėjimas: 53800 53800 600
Parama mirties atveju 52700 52700
Socialinės paramos išmokų administravimas 1100 1100 600
Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių 

dalies kompensacijoms 100 100 0
07. Sveikatos apsauga 34146 34146 0

Mokinių visuomenės sveikatos priežiūra 21300 21300
Visuomenės sveikatos stiprinimas ir stebėsena 12500 12500
Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui užtikrinti 346 346

10 Pagėgių vaikų globos namai 143 44600 44600 32594

0

IŠ VISO: 1023323 1023323 396273



Pagėgių savivaldybės tarybos

Išlaidos 

turtui
įsigyti

0
0

0
0

0

0

0
0
0
0
0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0

0
0

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0

0

0


	38701588076741000.xlsx

